
 
 

UCHWAŁA NR 137/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kłobuck w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Kłobucku, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Częstochowie, zarządców obwodów 
łowieckich działających na obszarze gminy Kłobuck 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kłobuck w 2025 r.” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 
 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1661



Załącznik do uchwały Nr 137/XII/2025 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Kłobuck w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Kłobuck; 

2) gospodarstwie rolnym – należy przez to rozumieć gospodarstwo zlokalizowane przy ul. Wiejskiej 
10 w Kochanowicach prowadzone przez przedsiębiorcę działającego pod firmą: Marcin Puchalski 
ul. Wiejska 28, 42-713 Kochanowice, zgodnie z wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności 
Gospodarczej (CEiDG); 

3) programie – należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłobuck w 2025 roku”; 

4) przychodni weterynaryjnej – należy przez to rozumieć przychodnię prowadzoną przez Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe Przychodnia Weterynaryjna „COSTA” s.c. Arkadiusz Mazik i Robert Skoczylas 
ul. Topolowa 11, 42-100 Kłobuck, z którą gmina ma podpisaną umowę na zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz usypianie ślepych miotów; 

5) schronisku – należy przez to rozumieć schronisko dla zwierząt prowadzone przez przedsiębiorcę 
działającego pod firmą: „Schronisko dla zwierząt w Zawierciu” Rafał Żmuda, ul. Podmiejska 51B, 42-400 
Zawiercie, zgodnie z wpisem do CEiDG, z którym gmina ma podpisaną umowę na wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt i umieszczanie ich w schronisku; 

6) urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Kłobucku. 

Rozdział 2. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

1. Bezdomne zwierzęta przekazuje się do schroniska. W tym celu gmina zleca wyłapywanie zwierząt 
bezdomnych z terenu gminy przedsiębiorcy prowadzącemu schronisko. 

2. Schronisko: 

1) zapewnia każdemu wyłapanemu bezdomnemu zwierzęciu miejsce w schronisku; 

2) zapewnia niezbędne warunki sanitarno-bytowe; 

3) utrzymuje zwierzęta przekazane do schroniska z terenu gminy w dobrym stanie, w szczególności poprzez 
ich właściwe żywienie oraz zapewnienie niezbędnej opieki weterynaryjnej; 

4) prowadzi obserwację zwierząt podejrzanych o wściekliznę. 

Rozdział 3. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi odbywa się poprzez: 

1) współpracę ze społecznymi opiekunami zwierząt, przychodnią weterynaryjną oraz osobami zgłaszającymi 
potrzebę opieki nad kotami wolno żyjącymi; 

2) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1661



3) zakup i wykładanie karmy dla kotów w miejscach ich gromadzenia się, przy czym zakup i wydawanie 
karmy zapewnia urząd, zaś wykładaniem karmy zajmują się osoby wyznaczone przez urząd spośród 
pracowników urzędu lub społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących, zwani dalej opiekunami; 

4) zakup oraz przekazywanie opiekunom domków dla kotów wolno żyjących, na ich wniosek; 

5) podejmowanie interwencji w sprawach dotyczących obecności kotów zgłaszanych przez mieszkańców 
gminy; 

6) zapewnienie pomocy weterynaryjnej kotom chorym lub rannym – w tym celu koty wolno żyjące będą 
odławiane; 

7) prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; umieszczenie w rejestrze następuje 
po dokonaniu weryfikacji przez urząd pisemnego wniosku opiekuna. 

2. Opiekunowie mogą po złożeniu pisemnego wniosku otrzymać karmę na dokarmienie kotów oraz domki 
dla kotów wolno żyjących, nad którymi sprawują opiekę. Ilość przyznanej karmy zależy od liczby kotów wolno 
żyjących, nad którymi opiekunowie sprawują opiekę. Dokarmianie kotów prowadzi się przez cały rok 
w miejscach ich bytowania. Domki będą ustawiane przez opiekunów lub pracowników urzędu w miejscach 
bytowania kotów wolno żyjących. 

3. Odławianie wolno żyjących kotów odbywać się będzie z pomocą opiekunów. Po udzieleniu pomocy 
i zakończeniu leczenia koty wolno żyjące będą wypuszczane na wolność w miejscu, z którego zostały 
odłowione. 

4. W celu ograniczenia nadmiernej populacji kotów wolno żyjących, na wniosek opiekunów, przeprowadza 
się sterylizację lub kastrację w Gabinecie Weterynaryjnym GRYF Sławomir Witek, ul. Szkolna 236c, 42-100 
Kłobuck, z którym gmina ma podpisaną umowę. 

5. Do sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących stosuje się odpowiednio zasady ustalone 
w ust. 3 rozdział 5. 

Rozdział 4. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Zgłoszenia w sprawie bezdomnych zwierząt należy zgłaszać do urządu. Numery kontaktowe 
umieszczone są na stronie internetowej Gminy Kłobuck oraz na stronie BiP Gminy Kłobuck. 

2. Czynności związane z odławianiem bezdomnych zwierząt mają charakter stały i realizowane są przez: 

1) przedsiębiorcę prowadzącego schronisko, w przypadku zwierząt domowych; 

2) gospodarstwo rolne, w przypadku zwierząt gospodarskich. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt domowych prowadzi się przy użyciu specjalistycznego sprzętu, 
w sposób niestwarzający zagrożenia dla zdrowia i życia zwierząt. 

4. Jeżeli przy odławianiu bezdomnych zwierząt domowych zaistnieje potrzeba udzielenia pomocy 
weterynaryjnej, pomocy takiej udziela się niezwłocznie, o ile tylko istnieje taka możliwość jeszcze w toku 
trwania czynności odławiania. 

5. Transport odłowionych bezdomnych zwierząt odbywa się środkami transportu zapewniającymi ich 
bezpieczny i humanitarny przewóz. 

Rozdział 5. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt na zasadach ustalonych 
z przedsiębiorcą prowadzącym schronisko. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji przeprowadza wyłącznie uprawniony lekarz weterynarii, z którym 
przedsiębiorca prowadzący schronisko ma podpisaną umowę. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie podlegają zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek, stwierdzone przez uprawnionego lekarza 
weterynarii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1661



4. Zabiegi sterylizacji lub kastracji wykonuje się nie wcześniej niż 14 dni od daty umieszczenia 
w schronisku i nie później niż 6 tygodni od tej daty. 

Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

Gmina realizuje zadania w zakresie poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez: 

1) prowadzenie we współpracy ze schroniskiem działań zmierzających do pozyskania nowych właścicieli 
i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte 
warunki bytowania; 

2) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych odłowionych z terenu Gminy Kłobuck na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Kłobucku. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów 

1. Czynności związane z usypianiem ślepych miotów realizuje przychodnia weterynaryjna na podstawie 
zawartej z gminą umowy. Każdy mieszkaniec Gminy Kłobuck jest uprawniony do dostarczenia ślepego miotu 
do przychodni weterynaryjnej. 

2. Zgłoszenia odbierane są przez urząd, a następnie przekazywane przychodni weterynaryjnej. 

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów przeprowadza się po potwierdzeniu przez lekarza weterynarii, że 
zwierzę jest ślepe. Zabiegi realizowane są w sposób humanitarny tak, by nie powodować u zwierząt stresu. 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Gmina posiada podpisaną umowę z gospodarstwem rolnym zapewniającym miejsce dla zwierząt 
gospodarskich, zlokalizowanym w Kochanowicach przy ul. Wiejskiej 10. 

2. Gospodarstwo rolne zapewnia pomieszczenie albo wybieg, pożywienie oraz pielęgnację, odpowiadające 
gatunkowi zwierzęcia, które zostało przekazane w ramach interwencji na podstawie zawartej z gminą umowy. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

1. Gmina zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt poprzez świadczenie usług przez przychodnię weterynaryjną. 

2. Po udzieleniu pomocy zwierzęciu domowemu przez przychodnię weterynaryjną, zapewnia się transport 
zwierzęcia do schroniska za pośrednictwem przedsiębiorcy prowadzącego schronisko. 

3. Po udzieleniu pomocy zwierzęciu gospodarskiemu przez przychodnię weterynaryjną, zostaje ono 
odebrane przez gospodarstwo rolne, z którym gmina ma podpisaną umowę, w celu zapewnienia schronienia 
i dalszej opieki. 

4. Zgłoszenia o zwierzętach poszkodowanych w wyniku zdarzeń drogowych odbierane są przez urząd. 

Rozdział 10. 
Plan kastracji zwierząt w ramach programu „Zwierzowa Akcja Kastracja” 

1. Gmina realizuje plan kastracji psów i kotów (samic i samców), zwany dalej planem przy pełnym 
poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

2. Plan obejmuje również kastrację kotów wolno żyjących (samic i samców) na terenie Gminy Kłobuck. 

3. Zabiegi realizowane w ramach planu finansowane są w całości ze środków przeznaczonych na realizację 
zadań wynikających z programu, pod warunkiem, że zwierzę jest trwale oznakowane lub zostanie oznakowane 
przy wykonywaniu zabiegu kastracji. W przypadku kotów wolno żyjących przez oznakowanie należy rozumieć 
znakowanie ucha. 

4. O dofinansowanie zabiegu kastracji zwierząt domowych (psów, kotów) ubiegać się mogą pełnoletni 
właściciele tych zwierząt, będący mieszkańcami Gminy Kłobuck, zwani dalej wnioskodawcami. 

5. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest dokonanie kolejno następujących czynności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1661



1) złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku do Burmistrza Kłobucka o dofinansowanie wykonania 
zabiegu; 

2) otrzymanie informacji o akceptacji wniosku oraz skierowania na wykonanie zabiegu w gabinecie 
weterynaryjnym, z którym Gmina Kłobuck ma podpisaną umowę tj. w Gabinecie Weterynaryjnym GRYF 
Sławomir Witek, ul. Szkolna 236c, 42-100 Kłobuck, przy czym skierowania zachowują ważność przez 
okres dwóch miesięcy od daty wystawienia; 

3) zakwalifikowanie zwierzęcia do zabiegu i jego zrealizowanie w Przychodni Weterynaryjnej wskazanej 
w pkt 2. 

6. O przyznaniu dofinansowania decyduje kolejność zgłoszeń. 

7. Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu kastracji oraz trwałego oznakowania 
zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem bezdomności zwierząt. Wszelkie dodatkowe 
koszty związane z realizacją przedmiotowej usługi, np. koszty dojazdu do placówki weterynaryjnej, koszty 
opieki pozabiegowej – ponosi właściciel zwierzęcia. 

8. Dofinansowanie wykonania zabiegu kastracji przysługuje wnioskodawcom, których psy lub koty zostały 
trwale oznakowane lub zostaną oznakowane najpóźniej w dniu wykonania zabiegu kastracji. Oznakowanie 
polegać będzie na wszczepieniu zwierzęciu mikroczipa i wpisaniu jego numeru, informacji o zwierzęciu oraz 
danych opiekuna do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL. 

9. Wnioskodawcy będący właścicielami zwierząt posiadający więcej niż jedno zwierzę domowe (psa lub 
kota), mogą w roku budżetowym 2024 uzyskać dofinansowanie, o którym mowa w ust. 4 do zabiegów kastracji 
maksymalnie dwóch zwierząt w gospodarstwie. Z możliwości wykonania zabiegów finansowanych przez 
Gminę Kłobuck wyłączone są zwierzęta utrzymywane przez właścicieli w ramach zorganizowanej hodowli, 
prowadzonej w celach zarobkowych. 

10. Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegów nie później niż do dnia 15 grudnia 
2025 r. 

11. Ostateczna decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza 
weterynarii, który ocenia czy stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalają na jego 
przeprowadzenia. 

12. Zabiegi będą wykonywane przez lekarza weterynarii w Gabinecie Weterynaryjnym GRYF Sławomir 
Witek, ul. Szkolna 236c, 42-100 Kłobuck. 

Rozdział 11. 
Elektroniczne znakowanie zwierząt 

1. Gmina na podstawie umowy z Przedsiębiorstwem Usługowo-Handlowym Przychodnia Weterynaryjna 
„COSTA” s.c. Arkadiusz Mazik i Robert Skoczylas z siedzibą przy ul. Topolowej 11, 42-100 Kłobuck, 
realizuje program elektronicznego znakowania zwierząt, w szczególności psów i kotów, których właściciele 
mieszkają na terenie gminy. 

2. Koszty zakupu mikroczipa oraz usługi weterynaryjnej polegającej na wszczepieniu go pod skórę 
zwierzęcia za pomocą aplikatora oraz wpisanie jego numeru łącznie z informacją o zwierzęciu i danych 
opiekuna do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL, pokrywa Gmina. 

3. Elektroniczne znakowanie zwierząt prowadzone jest do 15 grudnia 2025 r. 

Rozdział 12. 
Finansowanie Programu 

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone zostały w budżecie gminy 
w kwocie 359 358,00 zł brutto, w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt – 221 000,00 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie – 47 000,00 zł, w tym: 

a) kastracja/sterylizacja – 7 000,00 zł, 

b) zakup karmy – 40 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1661



3) odławianie bezdomnych zwierząt – 30 000,00 zł; 

4) obligatoryjna sterylizacja / kastracja zwierząt w schronisku – 6 000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

7) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich – 1 800,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
33 650,00 zł; 

9) realizacja programu „Kastracja oraz chipowanie psów i kotów właścicielskich” – 17 400,00 zł; 

10) realizacja programu elektronicznego znakowania psów i kotów właścicielskich – 1 008,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1661


	UCHWAŁA NR 137/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Programopieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłobuck w 2025 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 ust. 2


	Rozdział 3 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Odławianie bezdomnych zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Plan kastracji zwierząt w ramach programu „Zwierzowa Akcja Kastracja” w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.10
	ust. 8 w zał.1 rozdz.10
	ust. 9 w zał.1 rozdz.10
	ust. 10 w zał.1 rozdz.10
	ust. 11 w zał.1 rozdz.10
	ust. 12 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Elektroniczne znakowanie zwierząt w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - Finansowanie Programu w zał.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12
	lit. a w zał.1 rozdz.12 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.12 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.12
	pkt 6 w zał.1 rozdz.12
	pkt 7 w zał.1 rozdz.12
	pkt 8 w zał.1 rozdz.12
	pkt 9 w zał.1 rozdz.12
	pkt 10 w zał.1 rozdz.12



		2025-03-11T07:38:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




